

Turun valtuusto manasi koneiston jähmeyttä

Turun kaupunginvaltuutetut esittivät taas kerran tyytymättömyytensä siihen, että vastauksia aloitteisiin joudutaan odottamaan välillä vuosia.



Ossi Rajala
Turun Sanomat

Turun kaupunginvaltuustossa puitiin jälleen kerran valtuustoaloitteita ja niiden käsittelyaikoja, kun valtuusto sai maanantaina listauksen käsitellyistä ja käsittelemättömistä aloitteista.

Vuosilta 2012–2016 oli 32 aloitetta yhä käsittelemättä – pari niistä vuodelta 2012 saakka, mutta suuri osa tosin viime vuodelta.

– Tämä on huolestuttavaa, kun aloitteita on käsittelemättä vuosilta 2012 ja 2013. Vastausten saaminen olisi äärimmäisen tärkeitä kunnallisen demokratian kannalta, valtuutettu **Pauli Kossila** (jä) totesi.

– Tähän pitää saada muutos vaikuttamiskeinojen lisäämiseksi. Esimerkiksi Helsingissä valtuustoaloitteet tuodaan erillisinä asioina esityslistalle, jotta niistä voidaan käydä kunnollista poliittista keskustelua, sanoi puolestaan valtuutettu **Li Andersson** (vas).

Valtuustoaloitteiden käsittelyajat venyvät Turussa joskus vuosien ajaksi, vaikka kaupungin omien ohjeiden mukaan aloitteeseen pitäisi vastata kuuden kuukauden kuluessa.

Ohjeen noudattaminen ei onnistu, koska virkamiehet eivät työkiireidensä vuoksi aina ehdi laatia vastauksia.

Aloite voi hautautua muiden asioiden alle myös sen takia, ettei kukaan huomaa viedä sitä eteenpäin.

– Tein 12 vuotta sitten aloitteen siitä, että Turku hakisi reilun kaupan kaupunki -titteliä. Aloite uusittiin 2014. Turku täyttää kriteerit. Voisiko kaupunginhallitus panna tätä asiaa nyt toimeen, kyseli **Elina Rantanen** (vihr).
Nyt käsittelemättömien aloitteiden määrä vaikuttaa olevan laskussa, sillä vuonna 2015 käsittelemättömiä aloitteita oli 56 kappaletta.

Kaupunginhallitus antaa vuosittain ilmoituksen aloitteista, joita ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitelty.

Virkakoneisto sai valtuustolta kiitostakin, sillä osa aloitteista oli saanut vastauksensa. Valtuuston tietoon tuotiin maanantaina 40 aloitetta, joihin oli vastattu.

Keskustelun päävire oli kuitenkin kriittinen.

– Olen skeptinen tätä järjestelmää kohtaan. Meillä on vielä vuodelta 2012 keskustan ryhmän aloitteita, joihin emme ole saaneet vastauksia. Onko tämä hyvä tapa saada tietoa?

Valtuutetut voivat tehdä aloitteita päästäkseen tilastoihin ja näin tuottaa turhaa työtä virkamiehille, valtuutettu **Jarmo Laivoranta** (kesk) sanoi.